0781
01/16
WRCE...L2X 型
特点目 录
二通、三通高频响流量阀
0782
06
恒立液压｜液压元件 02 二通、三通高频响流量阀｜ WRCE...L2X 型/16
型号说明
0783
06
液压元件｜恒立液压 03 /16二通、三通高频响流量阀｜ WRCE...L2X 型
型号说明
0784
06
恒立液压｜液压元件/1604
简化 :                                                                                  详细 :
图形符号 :                                                                                                                  2WRCE
二通、三通高频响流量阀｜ WRCE...L2X 型
2WRCE..-L2X/P...
2WRCE..-L2X/P...L... 2WRCE..-L2X/P...L...
2WRCE..-L2X/P...
G
X Y
B
A
a b
液压元件｜恒立液压
0785
06
/1605
功能说明、剖面图                                                                                                    2WRCE
AB
A
B
X
Y
建议将B口连接到执行器
型号2WRCE40...-L2X/P...
1
24
5
6.1
6.2
78
结 构：
功 能：
二通、三通高频响流量阀｜ WRCE...L2X 型
0786
06
恒立液压｜液压元件/1606
图形符号 :                                                                                                                  3WRCE
二通、三通高频响流量阀｜ WRCE...L2X 型
简化：                                                                                         详细：
3WRCE..V...-L2X/P...
3WRCE..V...-L2X/P...L...
3WRCE..E...-L2X/P...
3WRCE..E...-L2X/P...L... 3WRCE..E...-L2X/P...L...
3WRCE..E...-L2X/P...
3WRCE..V...-L2X/P...L...
3WRCE..V...-L2X/P...
G
G
G
AX Y
P T
A B
G
X YP T
A
a b
X YP T
A
a b
P T
G
G
AX Y
P T
A B
P T
G
G